
OP BEOGRADA DEVOJČICE
TENISKI SAVEZ SRBIJE

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA Sudija

Beograd, TK Top Ten II ZELENI NIVO Vladimir Erg

11.00

# Klub 1 4 Pobede
1 TIP
2 WIN
3 TPC
4
5

11.00

# Klub
1 WIN
2 DJU
3 FOR
4
5

13.00

# Klub
1 WIN
2 TIP
3 DJU
4
5

13.00
# Klub
1 CLA
2 TPC
3 WIN
4
5

15.00
# Klub
1 CZ
2 MRD
3 AGR
4
5

15.00
# Klub
1 CZ
2 PAR
3 DRI
4
5

# Klub 1 4 Pobede
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA
12.27

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Grigorije Brković #

GRUPA 8
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

KOKOTOVIĆ TARA
PEŠIĆ NIKOLINA
VOJINOVIĆ DUNJA

GRUPA 6
Igrač Razlika

MIJOVIĆ NIKOLIJA
MILIČIĆ LARA
TEPIĆ NINA

GRUPA 5
Igrač Razlika

GRBOVIĆ EVA
KOVAČEVIĆ TEA
VUKOVIĆ SOFIJA

GRUPA 4
Igrač Razlika

GOLOVIĆ IVA
ĐUROVSKI ANĐELKA
GRAHOVAC KATARINA

GRUPA 3

Igrač Razlika

PAVLOVIĆ HANA
MILOSAVLJEVIĆ PETRA
STANKOVIĆ HANA

GRUPA 2

Igrač Razlika

ILIĆ HANA
NIKEZIĆ GALA

Razlika
VIŠKOVIĆ IRINA

14.11.2020.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5


